
Robotics lab
Codinglab

🚀 🔧💡 Hai mai sognato di costruire il
futuro con le tue mani?

 Sfida la tua mente:  Imparerai a
pensare in modo critico e creativo.
Dai vita ai tuoi robot: Dalla tua
mente al mondo reale - imparerai
a dare vita a robot che eseguono le
tue istruzioni

ISTITUTO TECNICO STATALE

LENOCI

Iscriviti ai nostri laboratori

I laboratori saranno attivi il sabato  mattina
dalle 10 alle 12 nelle seguenti date:

Per partecipare ai laboratori è necessario
compilare il seguente modulo form e scegliere  
la data(occorre ripetere la prenotazione per le
singole date)

25/11/2023 
02/12/2023
16/12/2023

13/01/2024 
20/01/2024
27/01/2024

https://forms.gle/RGhRv1gdAtTxtrZx6

